Ф.И.О. члена ТСЖ,ЖСК,ЖК_______________________________________

Адрес: Санкт-Петербург, ул_____________________________________

	Уведомление

о проведении  общего собрания членов ТСЖ ( ЖСК, ЖК)_________________________________, управляющего многоквартирным
домом по адресу:______________________________ в очной форме
Уважаемый  член ТСЖ ( ЖСК, ЖК)!

"___"__________ 200_ года в ________ час. ______ мин  в  помещении________________________________ по адресу: Санкт-Петербург, ул. ____________________________, д. N ________, будет проводиться общее собрание членов ТСЖ (ЖСК,ЖК)______________________________ , осуществляющего управление многоквартирным домом N ___ по улице _______________ Санкт-Петербурга в очной форме  ( в форме совместного присутствия собственников помещений в многоквартирном доме).

Начало регистрации участников собрания в_______час.__________мин.

Повестка дня общего собрания членов ТСЖ (ЖСК, ЖК)
 1. О направлении доходов от хозяйственной деятельности ТСЖ (ЖСК, ЖК)_______________________ на формирование фонда капитального ремонта в счет исполнения обязанности собственников помещений в многоквартирном доме по уплате взносов на капитальный ремонт.

2. Об установлении размера платы собственников помещений на капитальный ремонт с учетом доходов  от хозяйственной деятельности ТСЖ (ЖСК, ЖК)_______________________.
Предварительно ознакомится с материалами, которые будут рассматриваться на собрании членов ТСЖ (ЖСК,ЖК),   вы можете:

1.В помещении ________по адресу: _____________________________________________с _____час. до _____час .
2. В день проведения собрания _________________________________________________________________

По вопросам, связанным с проведением собрания членов ТСЖ (ЖСК,ЖК),  можно обращаться по телефону:_________________, а также по адресу ____________  _____________________с _____час. до _____час.

Сведения об инициаторе(ах) собрания:_________________________________________________________________                               (Ф.И.О., информация о членстве в ТСЖ (ЖСК,ЖК) инициатора собрания,  _________________________________________________________________________________________________ при необходимости  Ф.И.О. представителя  собственника помещения – инициатора собрания и реквизиты доверенности).